
НОВОПСКОВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

смт Новопсков

Про внесення змін до переліку осіб, які мають право доступу до приміщення відділу

Відповідно до ст.ст. 6, 39 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», ст.ст. 
З, 11 Закону України «Про Державний реєстр виборців», ст. 4 Закону України «Про захист 
інформації в інформаційно-телекомунікаційних системах», постанови Центральної виборчої 
комісії від 20 грудня 2007 року № 572 «Про вимоги до приміщень відділів ведення 
Державного реєстру виборців та регіональних відділів адміністрування Державного реєстру 
виборців та про норми забезпечення засобами зв'язку, обладнанням, інвентарем, 
оргтехнікою», у зв’язку з кадровими змінами та з метою забезпечення захисту бази даних 
Реєстру від несанкціонованого доступу та зловживання доступом, порушення цілісності бази 
даних Реєстру, його апаратного чи програмного забезпечення зобов’язую:

1. Внести зміни до переліку осіб, які мають право доступу до приміщення відділу 
ведення Державного реєстру виборців апарату райдержадміністрації, затвердженого п. З 
розпорядження голови райдержадміністрації від 03 серпня 2009 року № 368, затвердивши 
його у новій редакції, що додається.

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови райдержадміністрації 
від 09 лютого 2016 року № 47.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника апарату 
райдержадміністрації Л. Черняк та начальника відділу ведення Державного реєстру виборців 
апарату райдержадміністрації Д. Новікова.

ведення Державного реєстру виборців апарату райдержадміністрації

Голова районної 
державної адміністрації Л. ЛАТИШЕВА



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження голови 
райдержадміністрації

СПИСОК
осіб, які мають право доступу до приміщення відділу ведення 

Державного реєстру виборців апарату Новопсковської районної 
державної адміністрації Луганської області

№ з/п Структурний підрозділ, посада ПІБ працівника

1 Начальник відділу ведення Державного реєстру 
виборців апарату райдержадміністрації Д. Новіков

2
Головний спеціаліст відділу ведення 
Державного реєстру виборців апарату 
райдержадміністрації

А.Заволодько

3
Головний спеціаліст відділу ведення 
Державного реєстру виборців апарату 
райдержадміністрації

Д. Воронцов


